
Об утверждении состава общественной ИДН  на территории Береинского сельсовета

  

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

29.01.2014                                                                   
                                №  18

  

 1 / 3



Об утверждении состава общественной ИДН  на территории Береинского сельсовета

с.Берея

  

  

Об утверждении состава общественной ИДН 

  

на территории Береинского сельсовета

  

  

В соответствии с  решением Береинского сельского Совета народных депутатов от
12.01.2004г. № 87 «Об утверждении Положения об общественной инспекции по делам
несовершеннолетних», Положением «Об общественной инспекции по делам
несовершеннолетних»,

  

  

постановляю:

  

  

1.Утвердить  общественную инспекцию по делам несовершеннолетних в следующем
составе:

  

1. Иваненко Светлана Ивановна – руководитель Береинского филиала МБОУ
«Мухинская СОШ»

 2 / 3



Об утверждении состава общественной ИДН  на территории Береинского сельсовета

  

2. Смолич Зинаида Алексеевна – депутат Шимановского районного совета народных
депутатов

  

3. Останина Татьяна Анатольевна – специалист 1-й категории администрации
Береинского сельсовета

  

4. Князев Геннадий Александрович -  участковый уполномоченный

  

  

  

А.И.Иванченко

  

  

  

 3 / 3


